АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.0З.2022 Jф 292-01-02-4З8-п

Г Об уru.р"иеIlии докумепrчцr"l
по планировке территории
(проект межеваIlия территории)

Х.Г. Алапанов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законопr от 06. 10.2003 М l3l-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, ст. ст. 8, 42, 43,45, 46 Гралостроительного кодекса РФ, Уставом
Бардымского муниципмьного округа, с учетом протокола и заклlочения
общественных обсуждений от 14.03.202l Jф 8 по рассмотрению документации по
планировке территории (проект межевания территории), администрация
Бардымского муниципального округа fIермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания

территории) кадастрового квартала 59:13:00б02 l0, расположенного по адресу:
Пермский край, Барлымский муниципальный окру,г, с.Барла,

2, Опубликовать постановление в газете (Тан)) (<Рассвет>) и разместить на
официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края
барла.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по экономическому
развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципчLпьного округа -

глава администрации Бардымского
муниципального округа